Projektová dokumentace stavby ani soupis prací a výkaz výměr nesmí obsahovat požadavky 

nebo odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty, vynálezy, užitné vzory, 

průmyslové vzory, Ochranné známky nebo označení původu. 

III. Cena 

1. Celková cena za dílo byla sjednána jako cena pevná a činí 72000,00Kč 

(slovy: sedmdesát dva tisíc korun českých). 

Kceně za dílo bude připočtena DPH vsazbě platné vdobě uskutečnění zdanitelného 

plnění. Zhotovitel prohlašuje, že k datu uzavření smlouvy není plátce DPH. 

2. Cena za dílo je cenou pevnou na základě cenové nabídky zhotovitele a je platná po celou